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Serdecznie zapraszamy dzieci wraz z opiekunami do Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 na spotkanie pn.
"Sobotnie przedpołudnie w CENTRUM C 10".

Spotkanie odbędzie się w trzecią sobotę miesiąca, 19 listopada, w godz. 9:00–12:00, w samym
sercu Nowej Huty, czyli w Centrum C 10 (wejście od al. Przyjaźni). Wydarzenie to będzie kolejnym z
cyklu pn. „Międzypokoleniowe spotkania integracyjne”.

Podczas spotkania zaprezentujemy prace plastyczne, które zostały dostarczone do Centrum C 10 w
związku z naszym konkursem pn. „Budżet Obywatelski w oczach najmłodszych krakowian i
krakowianek”.

Szczególne zaproszenie kierujemy do uczestniczek i uczestników konkursu, gdyż właśnie wtedy
będziemy wręczać dyplomy i drobne upominki. Z niecierpliwością będziemy czekać na LAUREATÓW
konkursu, by przekazać nagrody rzeczowe. Szczegółowe informacje dotyczące wyników konkursu
dostępne są TUTAJ.

Najmłodszych krakowian zaprosimy także:

do wspólnej zabawy z kolorowankami dla bystrzaków oraz innymi materiałami kreatywnymi,
do udziału w warsztacie kręcenia balonikowych zwierzątek.

Nieco starszym mieszkańcom i mieszkankom Krakowa:

zaproponujemy zapoznanie się z katalogiem bibliotecznym w Centrum C 10 i zachęcimy do
wypożyczenia książek,
zaoferujemy możliwość skorzystania z Obywatelskiej Tablicy Ogłoszeń, czyli
ODDAM–WYMIENIĘ–ORGANIZUJĘ. W Centrum Obywatelskim Centrum C 10 można zostawić
ogłoszenie wyrażające chęć oddania przedmiotów, które nie są już potrzebne,
zaproponujemy wymianę doświadczeń i określenie potrzeb, czyli zapytamy co Centrum C 10, w
ramach swojej działalności, mogłoby zaoferować dzieciom i ich opiekunom.

Gwarantujemy dobrą zabawę oraz słodki poczęstunek i smaczną kawę.

Osoby zainteresowane wizytą w Centrum C10 prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny
lub mailowy w celu usprawnienia obsługi wydarzenia.

Nasz numer telefonu to: 578 562 000, e–mail: c10@ipp.expert.
Można również zgłosić się poprzez formularza dostępny TUTAJ.

https://tiny.pl/ww3pn
https://forms.office.com/r/AtyceEA9rQ

